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Americas 2 404 354
6 deaths
S

Europe 1661 105

deaths

South-East Asia 720 545

I st

Eastern Mediterranean 315 400

_ deaths

Africa 155 675

- deaths

Western Pacific 154 667

- deaths

Viikottaiset

COVID-19 kuolemat

14-day COVID-19 case notification rate per 100 000,2021-w49 to 2021-w50
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49,4 % maaillman vaestosta on saanut
tayden perusrokotussarjan

Share of the population fully vaccinated against COVID-19, Jan 3, 2022 Share of the population fully vaccinated against COVID-19
Total number of people who received all doses prescribed by the initial vaccination protocol, divided by the total - Total number of people who received all doses prescribed by the initial vaccination protocol, divided by the total
population of the country. population of the country.
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Lahes koko EU/EEA alueella nopeaa tapausmaarien kasvua
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Tapausmaarien kasvu ei korkean rokotuskattavuuden
maissa nay kasvaneena kuolleisuutena

Covid-19 Kuolleisuus EU/EEA Syksy 2021 (per maan vdeston miljoona

elinvuosi)
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COVID-19 tapaukset ja hoitojaksot

Todetut covid-19 tartunnat viikoittain Alkaneet covid-19-erikoissairaanhoitojaksot
viikoittain
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Viikko Viikko

Viikko 52: yli 38 000 tapausta (tilasto taydentyy)
Viikko 51: 21 121 tapausta
lImaantuvuus 1 048 /100 000/14 vrk
llImaantuvuus 426/100 000/edeltavat 14 vrk
Positiivisten osuus (viim. 14 vrk): 18,6 %
Q@ thi Positiivisten osuus (edeltavat 14 vrk): 7,3 %



Omikron tilanne

Uutta varianttia havaittu jo 95 maassa
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Erikoissairaanhoidon potilaat

Erikoissairaanhoidossa olevat covid-19-potilaat
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Tietolahteet: Hilmo ja Tehohoidon laaturekisteri. Tiedot voivat
taydentya takautuvasti.
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26.12.2021
ESH-vuodeos.: 155
« Tehohoito: 57

* Yhteenséa: 212

2.1.2022
ESH-vuodeos.: 153
« Tehohoito: 52

* Yhteenséa: 205

4.1.2022
* 1599 menehtynytta



Erikoissairaanhoitoa tarvinneiden osuus kaikista
tapauksista ja rokotuskattavuuden nousu

Erikoissairaanhoito, osuus uusista v. 2021
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Rokotuskattavuus EU/EEA (18+)

Taysi perussarja 79,7 % (Suomi 86,1 %)

Cumulative uptake (%) of full vaccination among adults (18+) in
EU/EEA countries as of 2022-01-04
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Cumulative uptake (%) of an additional vaccine dose among adults
(18+) in EU/EEA countries as of 2022-01-04
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Uptake of additional dose (%)
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4.8% 69.7%



12 vuotta tayttaneiden perussarjan kattavuus 83,9 %

80+ vuotiaista jo 76% on saanut myos kolmannen annoksen
3. annoksia annettu yli 1,2 miljoonaa
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Rokotuskattavuuden muutos annoksittain

22.12.2021- 5.1.2022

« Ajanjaksona annettiin yli puoli
miljoonaa annosta joista
valtaosa (90%) kolmansia
annoksia

« 2. annoksen saaneita n. 4,1
miljoonaa

e 3. annoksen saaneitan. 1,2
miljoonaa

* Rokottamattomia tai yhden
annoksen varassa aikuisia yli
20 v n. 600.000
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Rokotusten lisays

Annettuja rokotuksia, annoksittain
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Rokotuskattavuus alueittain — perussarjan
kattavuus yha nousussa — 10/19 alueella >85%

Rokotuskattavuus yli 12-vuotiailla, Rokotuskattavuus yli 12-vuotiailla,
ensimmainen annos toinen annos

x

okotuskattavuus (1. annos Rokotuskattavuus (2. annos
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Tartunnanjaljitys ja testaus osalla alueista

taysin ylikuormittunutta

Alueilla testissa kay viikoittain 0,5-5 % vaestosta

Ajantasaisen testauskapasiteetin raja n. 1 % vaestosta
/ viikko

Ajan saaminen julkiseen testiin kestdd monella alueella
jo >3-4 paivaa

Tartunnan jaljityksen vaikuttavuus suuressa osassa
maata (ja vaest6d) kokonaan havinnyt

-> |lhmisten oma-aloitteisuus eristaytymisessa,
altistuneiden informoinnissa ja kontaktien valttdmisessa
avain-asemassa epidemian hillinnassa

-> Kotitestit hyva keino saada tartunnastaan varmuus

Etuuksien varmistaminen kasvava haaste ->
yhteiskunnallista joustoa tydnantajilta tarvittaisiin
sairauspoissaolojen kohdalla

Suuri sairastavuus haaste tietyille kriittisille toiminnoille
—THL ohjeistaa lahipaivina karanteenin ja eristyksen
lyhentamisen edellytyksista perustuen epidemiologisiin
ja ladketieteellisiin tietoihin
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Positiivisten osuus

Alue viikko 52/27.12-2.1
Lapin sairaanhoitopiiri 9 %
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri 50 %
Itd-Savon sairaanhoitopiiri 7%
Lansi-Pohjan sairaanhoitopiiri 33 %
Eteld-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri 10 %
Eteld-Savon sairaanhoitopiiri 10 %
Kymenlaakson sairaanhoitopiiri 24 %
Satakunnan sairaanhoitopiiri 65 %
Vaasan sairaanhoitopiiri 25 %
Pohjois-Karjalan sairaanhoitopiiri 14 %
Etela-Karjalan sairaanhoitopiiri 14 %
Ahvenanmaa 48 %
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri 26 %
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri 19 %
Kanta-Hameen sairaanhoitopiiri 26 %
Paijat-Hameen sairaanhoitopiiri 22 %
Keski-Suomen sairaanhoitopiiri 21 %
Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri 17 %
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 35 %
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri 22 %
Kainuun sairaanhoitopiiri 25 %
Koko maa 33.9 %
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Tunnuslukuja vuoden viime

Testeja tehtiin noin 147 000
Tautitapauksia noin 39 000

7 000
6000

5000

Testipositiivisuus noin 26% ; 3 alueella alle 10%

8
3

14 vrk ilmaantuvuus koko maassa 1048
e alueet 226 — 2011

* todellinen tartuntojen maara on ollut
huomattavasti suurempi

tapauksien lukumaara

@ thi
Tehollinen R 1.15-1.3 (90% tn-vali), [ahtenyt selvaan

nousuun, arvio tasmentyy lahiaikoina

30 vrk sisalla positiivisesta testistda menehtyneita
yhteensa noin 1600

14 viime vrk aikana 104 henkiloa
* 76% yli 70-vuotiaita

kuolemien lukumaara
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iselta viikolta 52

Suomessa todetut COVID-19 -tapaukset tilastointipdaivan mukaan

mustalla viivalla seitseman paivan liukuva keskiarvo

01.03. 01.05. 01.07. 01.09. 01.11. 01.01. 01.03.

tilastointipaivamaara

01.05. 01.07. 01.09. 01.11. 01.01.

Tartuntatautirekisteri 04.01.2022

Viikoittaiset tautiin liittyvat kuolemat koko maassa tilastointipaivan mukaan

™ P n
01.03. 01.05. ©01.07. 01.09. 01.11. ©01.01. 01.03. 01.05. 01.07. 01.09. 01.11. 01.01.
2020 2021 2022

Tilastointipaiva



Testimaarien ja ilmaantuvuuden kehitys joulukuu 2021

Lahde: THL, uusimmat luvut voivat viela tarkentua

Ajanjakso
26.12.2021-
1.1.2022
19.12.-25.12.2021
12.12.-18.12.2021

5.12.-11.12.2021

Covid-19-
tapaukset

38 712

19 575
13 318

10 353

Imaantuvuus /
100 000 véaesto

696

352
240

186

Testimaara

147 216

165 758

172 221

151 824

Positiivisten
tapausten
osuus (%)

26,3

11,8
7,7

6,8



Epidemiatilanteen alueellinen vaihtelu

4.1.2022 alkaen koko Suomi on leviamisaluetta

Helsingin ja Uudenmaan SHP
Ahvenanmaa
Pirkanmaan SHP
Satakunnan SHP
Kanta-Hameen SHP
Vaasan SHP
Pohjois-Pohjanmaan SHP
Paijat-Hameen SHP
Kymenlaakson SHP
Lapin SHP
Varsinais-Suomen SHP
Keski-Suomen SHP
Lansi-Pohjan SHP
Etela-Pohjanmaan SHP
Pohjois-Karjalan SHP
Pohjois-Savon SHP
Etela-Karjalan SHP
Ita-Savon SHP
Keski-Pohjanmaan SHP
Etela-Savon SHP
Kainuun SHP
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Todettujen COVID-19 tapausten ilmaantuvuuden
muutos neljan viikon seurantajaksolla

ajanjakso 19.12.-01.01. verrattuna jaksoon 05.12.-18.12.

Helsingin ja Uud SHP

Todettujen COVID-19 tapausten ilmaantuvuuden
muutos kahden viikon seurantajaksolla

ajanjakso 26.12.-01.01. verrattuna jaksoon 19.12.-25.12.
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Erikoissairaanhoidon kuormituksen kehitys

Lahde: THL, uusimmat luvut voivat viela tarkentua

Erikoissairaanhoidon kuormitus

Sairaalassa olevien covid-19-potilaiden maara viikon lopussa (sunnuntai)

Viikko 48 Viikko 49 Viikko 50 Viikko 51 Viikko 52
5.12. 12.12. 19.12. 26.12. 2.1.2022
Tavanomaisilla vuodeosastoilla 127 112 131 155 153
Teho-osastoilla 53 54 61 57 52
Erikoissairaanhoidon
180 166 192 212 205

vuodeosastoilla yhteensd



Erityisvastuualue | Erikoissairaan-
hoidossa

vuodeosastolla

HYKS
erityisvastuualue

96 /111

KYS
erityisvastuualue

16 /13

oYs
erityisvastuualue

22/ 22

TAYS

erityisvastuualue

33 /39

TYKS erityisvas-
tuualue + Aland

20/ 36

Yhteensa
koko maa

187/221

Perusterveyden-
huollossa
vuodeosastolla

52 /58

8/10

17 / 29

12 /19

11/8

100/124

Teho-osastolla

27 / 23
7/6
8/8
8/9

6/7

56/53

Alueellinen sairaalakuormitus 29.12.2021 ja 3.1.2022
Lahteet: THL ja tehohoidon koordinoiva toimisto, KYS

Sairaalahoidossa

,
kokonaismaara

175/ 192
2.2 milj as

31/29
0.8 milj as

47 / 59
0.7 milj as

53 /67
0.9 milj as

37 /51
0.9 milj as

343/398




Tehohoidon tilanteesta

Alkaneita hoitoj; ja ja potilaita i COVID-19 taudin vuoksi paivittain

80—

60—

g w0

20—

Vk 52 uusia jaksoja alkoi 41; ed. viikolla 38 jaksoa.
3.1.2022 teho-osastoilla oli yhteensa 52 potilasta,
4.1.2022 yht. 44, joista 41% HYKS-ervassa.
5.1.2022 yht 47.

Vaikka tartuntoja on hyvin paljon,
erikoissairaanhoidon kuormitus jo
pidempaan kasvanut maltillisesti eika
tehohoidon tarve ole jatkuvasti
lisaantynyt.

Suuren tartuntamaaran vaikutusta
vakavimpiin tautimuotoihin ei ole nahty
taysimaaraisesti.

Koronapotilaita on nyt noin neljannes
kaikista tehopotilaista, joten kapasiteetin
kdsiohjauksen tarve jatkuu (vaativien
leikkausten siirtaminen).

Rokottamattomuus on yha vakavan
koronasairauden suurin riskitekija.



tapaukset

naytemaars

Omikron -muunnos muutti epidemian profiilin

7 000

6000

5000

4000

3000

2000

1000

Todetut COVID-19 -tapaukset paivittain

o
22.11.

40 000

35000

30 000

25 000

20 000

15 000

10 600

5000

29,11.

06.12. 13
tilastointi

27.12.

03.01.

Analysoidut COVID-19 naytteet paivittain

0
22.11.

29.11.

06,12, 13.12. 20.12.
analysaintipivamasra

27.12.

03.01.

tapaukset

osuus

40 000

35 000

30 000

25 000

20 000

15 000

10 000

5000

Todetut COVID-19 -tapaukset kalenteriviikoittain

o
22,11,

30.00%

25.00%

20.00%

15.00%

10.00%

5.00%

0.00%

29.11.

06.12. 13.32. 20.12,
tilastointivilkko

27.12.

03.01.

Positiivisten naytteiden osuus testatuista

22,11,

29.11.

06.12. 13.12, 20.12.
tilastointipaivamaara

27.12.

03.01.

Tartuntatautirekisteriin kirjatut geneettiset linjat

1400

1200

‘= 1000

Tapausten lukumaara
@
3
]

N N o

-1 3 3

s s s

——

——

o E— —
L}

-

49 51 53 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 02
Néytteenottoviikko

coviD-19 -virusvariantti [l Muutvirusiinjat [l aipha [l eeta [l camma [l ceita [l vu [l omikron

04.01.2022

@ thi



Tilannearviosta

* Epidemian kulun arviointi on huomattavasti aikaisempia aaltoja
vaikeampaa, mutta tietoa saadaan nopeasti lisaa kotimaasta ja maailmalta.

* Mahdollisimman korkea rokotuskattavuus ja rokotussuojan yllapito ovat
ratkaisevan tarkeita: ne rajoittavat epidemiaa suojaamalla yksil6a ja
hillitsemalla oireetonta vaestoleviamista. Jokainen rokotusannos on tarkea.

e Tartuntojen erittdin suuri maara vaatii epidemiahuipun taittamista ja
loiventamista, t.s. kontaktien rajoittamista omaehtoisesti ja viranomais-
toimin, vaikka vakavia tautimuotoja ei samassa suhteessa tulisikaan.

* Epidemia kuormittaa peruspalveluita nyt erittain paljon.

* Tartuntariskin vahentaminen arkielamassa: valta tungosta, kayta maskia,
oireisena pysy kotona ja noudata alueesi testausohjeistusta!
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